
1

Hefnerová Andrea

Od: Filip Ostružka <filip.ostruzka@gmail.com>

Odesláno: 10. února 2017 12:24

Komu: Hefnerová Andrea

Předmět: Re: Objednávka - projekční práce spojené s výměnou oken v objektu Galaxie na ulici 

Kašparově čp. 2978 v Karviné-Hranicích

Dobrý den, 

děkuji za objednávku. Tímto potvrzuji přijetí a akceptaci. 

 

Mějte se hezky 

 

O.F. 

 

 

 

Dne 10. února 2017 8:20 Hefnerová Andrea <Andrea.Hefnerova@karvina.cz> napsal(a): 

Dobrý den, v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku, která se týká projekčních prací spojených s výměnou 
oken v objektu Galaxie na ulici Kašparově čp. 2978 v Karviné-Hranicích. 

  

Žádám Vás o zaslání akceptace objednávky na můj e-mail. 

  

V případě dotazů mě prosím kontaktujte. 

  

S pozdravem 

  

Ing. Andrea Hefnerová 
oddělení provozu a údržby majetku 
Odbor majetkový  

 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Adresa kanceláře:  Karola Śliwky 618/11, Karviná-Fryštát
Telefon: +420 596 387 372   Fax: +420 596 387 264 
E-mail: andrea.hefnerova@karvina.cz 
www.karvina.cz 



2

 

  

  

  

  

From: Filip Ostružka [mailto:filip.ostruzka@gmail.com]  
Sent: Tuesday, January 31, 2017 10:58 AM 
To: Hefnerová Andrea <Andrea.Hefnerova@karvina.cz> 
Subject: Nabídka projekčních prací na objektu Galaxie 

  

Dobrý den, 

dle domluvy zasílám cenovou nabídku na projekční práce spojené s výměnou oken na objektu "Galaxie" 

  

Vzhledem k množství podkladům, které jsou k dispozici navrhuji tento postup: 

1. Skreslení půdorysů dle získaných podkladů. Nakreslili by se obě patra celé. Budete tak mít pro případné 

projekční práce digitalizovaný podklad.   

2. Zaměření skutečného stavu. Zaměří se okna a dveře, kterých se týká výměna, vnitřní dispozice se 

zaměřovat nebude. 

3.Návrh řešení a konzultace s Vámi. Po schválení z Vaší strany, dopracování projektu pro v rozsahu 

nutném pro vyjádření dotčených orgánů a zadání posudků. V tomto případě nechám zpracovat studii 

osvětlení, požárně bezpečnostní řešení a také průkaz energetické náročnosti (plocha obchodového pláště 

bude zasažena více než z 20%, proto se musí pořídit) 

4. Po získání všech posudků a vyjádření bude projekt dopracován dle prováděcí vyhlášky. Stavbu budu 

povolovat v režimu veřejnoprávní smlouvy (tak jako u zasklení tělocvičny) 

5. Doplnění detailů a rozpočtu 

  

  

Projekt je rozsáhlejší než u výměny oken v tělocvičně, proto je i cena vyšší. Vycházel jsem s ceny díla cca 

1,5mil. Kč.  

  



3

Cena za projekt ve stupni "realizační projekt", včetně vyřízení povolení stavby je: 54 400,-. 

  

Termíny: 

Zakreslení skutečnosti a zaměření stávajícího stavu: do   15.2.2017 

Návrh řešení zasklení, konzultace: do 25.2.2017 

Pracovní veze projektu pro stanoviska orgánů: do 3.3.2017 

Získání stanovisek: do 21.4.2017 

Povolení stavby: do 31.5.2017 

Realizační projekt včetně rozpočtu: do 9.6.2017 

  

  

V příloze zasílám seznam částí PD. 

  

Pokud souhlasíte s postupem a cenou, dejte mi vědět. 

  

Mějte se hezky 

  

Filip Ostružka 

  

  

  

  

 


